ik i
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gk A ! 90 B
S JOANNIS IN SEITZ

L
om, Beremundus, Cornubiz , ut dicitur, Comes ex Re-
gia Anglorum Stirpe, anno MCLX. a D Julio Epilco.
po Prenestino, & D. Petro titulo S. Euftachii Dia-
cono , Cardinalibus introduftus cum fuis in Gonowitz, ibi in

domo Parochiali tam diu, ufque dum Seizii zdificia conftiue-

rentur habitationi congrua , fubflitit. . Faftum id aano
MCLXIY. quo anno, Prioris titulo jam condecorabatur , tefte
Fundationis diplomate. Verum quot ansis deinceps prefuerit,
an Seitzii remanferit, vel an in partes Burgundiz redierit , in-
bompertum eft. . Hlud certum ultra annum MCLXXII. Seitzii
non prafuifle, & valde verofimile , eum rediifle, non folum in
patriam, {ed etiam promotum anno MCLXXIV. ad Epifcopatum
Siﬁaricenfem. Qui enim Beremundus apud R. P. Joannem
Columbi, & apud Samarthanos, anno. 1174. Electus dicitur
ibidem Epilcopus, hic in Catalogo Epifcoporum ex Ordine no-
ftro affumptorum a Leone de Vaffeur olim colleto inter Cartus
{ianos numeratur,

1L
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Dom jomnes hu;us nommls pumu; 3 vip fvala'e reizgmﬁu 5 qU
Patres extrema fere inopia laborantes , indufivia fua & Exem-

plo; fablevavit.  Prafuit ab anno faltem MCLXXIIL ufque ad
anno MCLXXXV. uti ex archivo conftat. ~ Quot annis dein-
ceps prafuerit, non liquet. Kf

Dom. Nicolaus I. Predecefforis fui flrenuus amulator; [ub quo._ it
dedicatione Ecclefie anno MCLXXXX. per Gotfridum: A’gmla-
 gienfew faéla, plurima monaflerip oblata fuerunt.
~Ita Catalogus, quem Seitzio obtinui. Gotfridum Patr;archﬂm
Aquilegienfem (qui in notis ad Ughellum in Italia facra ab
anno 1182: non ultra annum 1195. Patriarcha _fpit-) confecraf-
fe Ecclefiam Seitzenfem certum eft, & hanc dedicationem, 'ak;,
cidifle anno 1190, traditio habet.  Verum an hac {ub N:colao
Priore fafta fit ; non adeo liquet; certe, {i Nicolaus anno’
1195 prefuiflet, uticerto adhuc prefuit anno 1247. D, Petrus,
debuit utrinfque tam Nicolai, quam Petri regimen fe in pluris
mos annos extendifle, aut unus inter ipfos extitifle , oblivioni
traditus. Ut a dubiis praelcindam, prefuit Nicolaus faltem ab
anno 1202 ufque ad annum 1208. uti Documenta certa habent.
Cujus obitus dies aflignatur die 17. Martii. : 3
Iv. _
om. Petrus 1. Magne fanttimonic & fame , domique , forifque,
i publzczs litteris .anmo 1347, dm: Locatys vir providus &
N 3 - Janttus
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Janttus. Prefuit faltem ab anno 1234 ufque ad ANOUM 1247, uti
et G g «*"’5